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LASSON Wandleuchte WL-3 schwarz

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:

Bendtigte Leuchtmittel:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:

Bemerkung 4:

Hersteller:

155340

E27

1

A60

Nein

5

20

1

23 cm

30 cm

0,865 kg

max. 40 Watt

230V ~50Hz

|

Textil/Stahl

schwarz

Wandaufbau

925438

BIG WHITE 2020/ S. 149

Maximale Abmessungen
Energiesparleuchtmittel (@ /L): 5/20 cm
Rosette (B/H/T):10/21,5/2,5cm

Die changierende Optik des Schirms
entsteht durch gespannte schwarze Faden
Energielabel in Ihrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download
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Die changierende Optik der LASSON WL-3 Wandleuchte in vertikaler Form entsteht durch gespannte Textilfaden, durch die der
Lichtschein der beiden verwendeten Leuchtmittel ein unnachahmliches Beleuchtungserlebnis erzeugt. Verfliigbar mit beigem oder
schwarzem Schirm wird die Leuchte anschlussfertig fur die Nutzung an 230V Wechselspannung geliefert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/LASSON-Wandleuchte-WL-3-schwarz.html
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